DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

NOTIFICATION

Delhi, the 26th August, 2010

No. F. 21(60)/2001/H&FW/SS1hfw/5-14,--in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 36AB of the Drugs and Cosmetics Act, 1940 (23 of 1940), the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, in consultation with the Chief Justice of the High Court of Delhi, hereby designates the Court of Additional Sessions Judge, (North)-01, Tis Hazari, Delhi, as Special Court for trial of offences relating to adulterated drugs or sporious drugs, punishable under clauses (a) and (b) of Section 13, sub-section (3) of Section 22, clauses (a) and (c) of Section 27, Section 28, Section 28A, Section 28B and clause (b) of sub-section (1) of Section 30 and for other offences relating to adulterated drugs or spurious drugs and also for all other offences punishable under Chapter IV of the Drugs and Cosmetics Act, 1940 for the entire National Cupital Territory of Delhi, with immidiate effect.

> By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

> > Dr. JAYADEV SARANGI, Spl. Secv.

राजस्य विभाग

अधिसुचनाएं

दिल्ली, 26 अगस्त, 2010

सं. फा. 7/13/रा. स्थ./स.र./जी.ए./97/पार्ट फाइंल/1112(1).—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में यथाविस्तारित पंजाब भू-राजस्व अधिनियम, 1887 की धारा 27/1/बी द्वारा प्रयत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल बी रमुखंन्द्र सिंह राणा, तहसीलदार (पालम) को जब तक यह इस पद पर यन रहती हैं अथवा अग्निम आदेशों तक जो भी पहले हो, कथित क्षेत्र में सहायक कलेक्टर दिलीय क्षेणी को शक्तियां प्रदान करते हैं।

सं. घरा, 7/13/रा, स्थ./स.र./जी.ए./97/पार्ट पराईल/1112 (II).—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में यथाविस्तारित उत्तर प्रदेश भू-राजस्व अधिनियम, 1901 की धारा 15 को उप-धारा (1) हारा प्रदेश शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल श्री रपुलेन्द्र सिंह राणा, तहसीलदार (पालम) को जब टक यह इस पद पर बने रहती हैं अधवा अधिन आदेशों ठक जा भी पहले हो, कथित क्षेत्र में सहायक कलैक्टर द्वितीय श्रेणी की शक्तियां प्रदान करते हैं।

सं. का. 7/13/रा. स्थ./स.र./जी.ए./97/पार्ट फाईल/1112 (iii),—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में यथाविस्तारित पूर्वी पंजाब होस्डिंग ऑधनियम, 1948 (1948 की अधिनियम सं. 50) की धारा 14 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदश्च शांकतमाँ का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली को उपराज्यपाल श्री रमुखेन्द्र सिंड राष्या, टहसीलदार (पालम) को जब तक यह इस घर पर बने रहती हैं अथवा अग्रिम आदेशों तक वो भी पहले हो, कथित क्षेत्र में उक्त शांकतमां व अधिनियम को अंतर्गत चक्रबंदी अधिकारी नियुक्त प्रदान करते हैं। सं. फा. 7/13/रा. स्थ,/स.र./जी.ए./97/पार्ट फाईल/1112 (iv).—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में यक्षाविमलांकि दिल्ली भू-राजस्य अधिनियम, 1954 (1954 की अधिनियम सं. 12) की धारा 77 द्वारा प्रदक्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल औ रचुकेन्द्र सिंग राजा, तहसीलदार (पालम) को जब तक कह इस पद पर बने रहती हैं अथवा अधिम उपदेशों तक जो भी पहले तो, कथित क्षेत्र में सहायक कलेक्टर द्वितीय क्षेत्री शक्तियां प्रदान करते हैं।

> राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के जपरान्धपाल के आदेश तथा उनके नाम पर, कलदीप सिंह गंगर, ऑह. सांबद

REVENUE DEPARTMENT NOTIFICATIONS

Delhi, the 26th August, 2010

F. No. 7(13)/Rev.Estt./SR/GA/97/Part file/1112(i).—
In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 27 of the Punjab Land Revenue Act, 1887 (Act No. XVII of 1887), as enforced in the National Capital Territory of Delhi, the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to confer upon Shri Raghuvendra Singh Rana, Tehsildar (Palam) the powers of Assistant Collector, Grade-II under the said Act in the said territory, so long as he holds the post or till further orders whichever is earlier.

F. No. 7(13)/Rev.EstL/SR/GA/97/Part file/1112
(ii).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 15 of the Uttar Pradesh Land Revenue Act, 1901, as enforced in the National Capital Territory of Delhi, the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to confer upon Shri Raghuvendra Singh Rana, Tehsildar (Palam) the powers of Assistant Collector, Grade-II under the said Act in the said territory so long as he holds the post or till further orders whichever is earlier.

F. No. 7(13)/Rev.Estt./SR/GA/97/Part file/1112
(iii).—In exercise of powers conferred by sub-section (2) of Section 14 of the East Punjab Holdings (Consolidation and Prevention of Fragmentation) Act. 1948 (Act No. 50 of 1948), as enforced in the National Capital Territory of Delhi, the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi hereby appoints Shri Raghuvendra Singh Rana, Tehsildar (Palam) as Consolidation Officer in the said Territory for the purpose of the aforesaid Act, till such time as he holds the said post or till further orders whichever is earlier.

F. No. 7(13) Rev. Estt./SR/GA/97/Part file/1112
(iv).—In exercise of powers conferred by Section 77 of the Delhi Land Revenue Act, 1954 (Act No. 12 of 1954), (the La. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to confer upon Shri Raghavendra Singh Rana, Tehaildar (Palam) the powers of Assistant Collector, Grade-II under the said Act in the said territory so long as he holds the post or till further orders whicever is earlier.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, KULDEEP SINGH GANGAR, Add. Secv.